
PRICING LLICÈNCIES FEDERATIVES I ESCOLA 2024

CLUB

 
  

Competició

Directiu de Club

Esportista infantil

Esportista juvenil

Esportista sènior

1 dia de regata

1 regata

Tripulant creuer

Professionals

Tècnic Instructor (TI)

Tècnic jutge (TJ)

U

46 €

35 €

42 €

64 €

6 €

23 €

40 €

75 €

50 €

E

-

57 €

80 €

102 €

-

28 €

70 €

120 €

50 €

  

Combinades

Esportista + Tècnic (TI/TJ)

T.Instructor + T. Jutge

Esportista + TI + TJ

Vela Mar

Vela Mar

Vela Mar 1 dia

Voluntariat

Voluntariat

C

86 €

96 €

109 €

V

42 €

5 €

20 €

C

130 €

146 €

172 €

V

46 €

-

-

INDIVIDUAL

 
  

Escola 
(tràmit mitjançant escoles reconegudes 
per la federació)

1 Sessió

2 a 7 sessió

Més de 7 sessions

Campus multiactivitat

Vela escolar

1,50 €

5 €

10 €

3,5 €

9 €


